
Limanowianin  Arkadiusz
Sukiennik  brązowym  medalistą
Karate  Grand  Prix  –  Tokio
2018
Arkadiusz Sukiennik zawodnik, a jednocześnie trener w ARS Klub
Kyokushinkai – Limanowa zdobył III miejsce w międzynarodowym
turnieju pod nazwą Karate Grand Prix Karate. Turniej odbył się
25 marca 2018 r., w Tokio.

W turnieju rywalizowało łącznie blisko 800 zawodników z 11
państw, reprezentujących różne światowe organizacje Kyokushin,
którzy  w  myśl  idei  „Time  to  be  united”  rywalizowali  w
konkurencji kumite, w 37 kategoriach wiekowych i wagowych.

W tym prestiżowym turnieju nasz kraj reprezentowała trójka
zawodników, wśród których
znalazł się limanowianin sensei Arkadiusz Sukiennik (4 Dan).
Limanowski  zawodnik,  a  jednocześnie  trener  w  ARS  Klub
Kyokushinkai  –  Limanowa  kolejny  raz  zaprezentował  się  na
tokijskim tatami bardzo dobrze. W kategorii kumite senior-
masters, w której rywalizował limanowski karateka znalazło się
18  pretendentów  do  złotego  medalu,  co  naturalne  głównie
Japończyków,  ale  również  karatecy  z  Chile,  Hiszpanii,
Szwajcarii oraz Rosji. W drodze do ½ finału sensei Arkadiusz
Sukiennik  bez  problemu  uporał  się  ze  swoimi  japońskimi
rywalami. Dopiero w walce o wejście do finałowej rundy decyzją
sędziów  limanowski  zawodnik  musiał  uznać  wyższość  swojego
kolejnego, również japońskiego przeciwnika. W efekcie końcowym
sensei Arkadiusz Sukiennik w zdominowanym przez Japończyków
oraz Rosjan turnieju uplasował się na 3 miejscu w konkurencji
kumite  senior-masters,  powtarzając  tym  samym  swój  ostatni
sukces sprzed dwóch lat.
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„Udział w turnieju w Japonii był dla mnie dużym wyzwaniem z
uwagi na fakt, iż okres przygotowań do tych zawodów z różnych
przyczyn, w tym zdrowotnych nie przebiegał po mojej myśli. Tuż
przed startem odnowiła mi się kontuzja kręgosłupa, do tego
ogrom pracy,
w tym tej związanej z przygotowaniami do 45 Mistrzostw Polski
Seniorów Karate Kyokushin, które odbędą się w Limanowej 21
kwietnia  2018r.,  a  których  nasz  klub  jest  organizatorem
stawiały mój udział w Grand Prix Karate w Tokio pod dużym
znakiem zapytania.
Ostatecznie zdecydowałem się na start w tych zawodach. Wynik
sportowy jaki udało mi się osiągnąć, mimo że mnie do końca nie
zadowala można niewątpliwie uznać za spory sukces zwłaszcza,
że tegoroczne Karate Grand Prix przebiegało na naprawdę bardzo
wysokim  poziomie.  Wielu  utytułowanych  zawodników,  można
powiedzieć „gwiazd” straciło swoją pozycję na rzecz innych,
często  młodych,  utalentowanych  karateków.  Mam  nadzieję,  że
wynik sportowy jaki uzyskałem zadowoli i sprawi radość moim
podopiecznym i kolegom
z klubu, którzy bardzo mnie motywowali do wzięcia udziału w
tym turnieju. Jestem im wszystkim za to bardzo wdzięczny.”

Głównym  organizatorem  zawodów  z  ramienia  Kyokushin  World
Federation był shihan Noriyuki Tanaka (7 Dan). Sędzią głównym
był  shihan  Masahiro  Kaneko  (5  Dan).  Oficjalnego  otwarcia
zawodów dokonał Sekretarz Generalny Kyokushin World Federation
– shihan Andrzej Drewniak (9 Dan).

Korzystając z okazji Zarząd ARS Klub Kyokushinkai serdecznie
dziękuje  sponsorom,  którzy  wspierają  bieżącą  działalność
naszego klubu – Firmie JONIEC i firmie LIMDROG oraz Urzędowi
Miasta  Limanowa  na  czele  z  Panam  Władysławem  Biada  –
Burmistrzem Miasta Limanowa . W sposób szczególny dziękujemy
Starostwu Powiatowemu w Limanowej, na czele z Panem Janem
Puchałą – Starostą Limanowskim, który finansowo wsparł udział
zawodnika  i  trenera  naszego  klubu  Arkadiusza  Sukiennika  w
Karate Grand Prix – Tokio 2018r
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Źr.zdj: Limanowski Klub Kyokushin Karate

Konkurs  pn.  „Ekologiczny
Stroik  Wielkanocny”
rozstrzygnięty!
27 marca 2018 r. Komisja Konkursowa w składzie: Przewodnicząca
Komisji Agata Zięba Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego oraz
członkowie: Anna Fabia dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska,
Rolnictwa  i  Leśnictwa,  Justyna  Tokarczyk  dyrektor  Wydziału
Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości,  Monika  Nawalaniec
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz Jan Kurek
artysta,  malarz  –  dokonała  oceny  prac,  które  wpłynęły  do
starostwa powiatowego w odpowiedzi na ogłoszony konkurs .

Konkurs polegał na wykonaniu stroików tradycyjnymi metodami
zdobniczymi,  przy  użyciu  materiałów  ekologicznych  i
naturalnych takich jak sznurek, suszone kwiaty, wosk, bibuła,
owoce, różnego rodzaju ziarna itp. Podczas oceny prac brano
pod  nawiązania  do  tradycji,  oryginalność  kompozycji,  brak
elementów  gotowych,  estetykę  wykonania,  wykorzystanie
materiałów  naturalnych,  samodzielność  wykonania.  Prace  były
oceniane w 4 kategoriach wiekowych.

Celem konkursu było kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru  związanego  ze  Świętami  Wielkanocnymi,  pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej, wymiana doświadczeń w zakresie dekoracyjnym.

Na ogłoszony konkurs łącznie wpłynęło 96 prac konkursowych,
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tj. 27 prac ze szkół podstawowych z klas I-III, 55 prac ze
szkół podstawowych z klas IV-VII oraz II-III gimnazjum, 4 prac
ze szkół średnich oraz 10 prac z organizacji pozarządowych w
tym grup senioralnych oraz pozostałych szkół wyższych z terenu
powiatu limanowskiego. Komisja konkursowa z uwagi na liczbę
prac postanowiła przyznać również wiele wyróżnień:

W kategorii dzieci w wieku szkół podstawowych klasy I-III:
MIEJSCE I: Oliwia Orzeł Zespół Szkolno-Przedszkolny Ujanowice
MIEJSCE II: Emilia Podgórni Szkoła Podstawowa Chyszówki
MIEJSCE III: Beata Giza Szkoła Podstawowa Nowe Rybie

Wyróżnienia:
Julia Zelek Szkoła Podstawowa Mordarka
Nikodem Kowalczyk Szkoła Podstawowa Nr 4 Słopnice
Martyna Brzeń Szkoła Podstawowa Chyszówki

W kategorii dzieci wieku szkół podstawowych klasy IV-VII oraz
gimnazjum II-III:
MIEJSCE I: Jakub Talarczyk Szkoła Podstawowa Młyńczyska
MIEJSCE II: Izabela Talar Szkoła Podstawowa Nr 1 Szczawa
MIEJSCE  III:  Kamila  Janik  Specjalny  Ośrodek  Szkolno-
Wychowawczy  Dobra

Wyróżnienia:
Katarzyna Duda Szkoła Podstawowa Młyńczyska
Gabriela Czerwińska Szkoła Podstawowa Lubomierz
Beata Wąsik Szkoła Podstawowa Jaworzna
Jakub Czech Szkoła Podstawowa Kamionka
Agata Rusnak Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Piekiełku

W kategorii młodzieży w wieku szkoły średniej:
MIEJSCE I: Marta Palka Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
Dobra
MIEJSCE II: Julia Makowiecka Zespół Szkół Tymbark
MIEJSCE III: Magda Skałka Zespół Szkół Szczyrzyc

W kategorii organizacji pozarządowych w tym grup senioralnych
oraz  pozostałych  szkół  wyższych  z  terenu  powiatu



limanowskiego:
MIEJSCE I: Angelika Bogacz Centrum Kształcenia Ustawicznego
Limanowa
MIEJSCE II: Tadeusz Kania Dom Pomocy Społecznej Raba Niżna
MIEJSCE III: Janina Gancarczyk Dom Pomocy Społecznej Mszana
Dolna

Wyróżnienie:
Paweł Raniecki Dom Pomocy Społecznej Szczyrzyc

Organizatorem konkursu było Starostwo Powiatowe w Limanowej, a
nadzór  merytoryczny  nad  przeprowadzeniem  konkursu  sprawował
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Powiatowe
Centrum  Ekologiczne,  Wydział  Promocji,  Projektów  i
Przedsiębiorczości oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Uroczyste  wręczenie  nagród  odbędzie  się  już  wkrótce  w
Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej.
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Limanowskie  palmy  zachwyciły
tradycją i pięknem
Limanowskie palmy zachwyciły tradycją i pięknem

XXXI Konkurs Palm Wielkanocnych organizowany przez parafię pw.
Matki Boskiej Bolesnej oraz Urząd Miasta odbył się w niedzielę
25 marca w bazylice limanowskiej. Do konkursu zgłoszono 36
palm w trzech kategoriach: palm dużych – powyżej 8 metrów
wysokości, palm średnich od 3 – 8 metrów oraz palm małych
poniżej 3 metrów. Nagrody ufundowało m.in. Starostwo Powiatowe
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w Limanowej.

Do konkursu mogły być zgłaszane palmy wykonane wg wzoru palmy
tradycyjnej,  z  naturalnych  surowców  takich  jak:  żarnowiec,
bukszpan,  ostrokrzew,  jałowiec,  tuja,  cis,  bazie,  gałązki
leszczyny,  gałązki  wierzby,  świerk,  sosna,  bukszpan.  Jako
elementy zdobnicze zalecane były trawy i kwiaty naturalne lub
barwione suche, kwiaty zrobione z bibuły, wstążki z bibuły.
Sztuczne elementy np. kwiaty były niedopuszczalne.

W konkursie oceniane były: zgodność z regulaminem konkursu,
ogólne  wrażenie  etstetyczno-  artystyczne,   ilość  i  rodzaj
kwiatów, elementy regionalne, długość palmy, oraz pomysłowość
i inwencja twórcza. Komisja w składzie: Bożena Zoń, Jolanta
Szyler,  Stanisław  Strug,  Monika  Kempny,  Małgorzata  Florek,
przyznała następujące miejsca:

KATEGORIA PALM DUŻYCH – powyżej 8 m (ocenione zostały 4 palmy)
1 miejsce – Rodzina Porębów (palma 10 m, 700 kwiatów)
2 miejsce – Rodzina Tobiaszów (palma 10,5 m, 1150 kwiatów)
3 miejsce – Miejskie Przedszkole Nr 2 (palma 8,5 m, 1289
kwiatów)
3 miejsce – Błażej Chełmecki (palma 9,8 m, 1380 kwiatów)

KATEGORIA PALM ŚREDNICH – od 3 –  8 m (ocenionych zostało 5
palm)
1 miejsce – Rodzina Jasiców (palma 8 m,  1500 kwiatów)
1 miejsce – Milena Piech (palma 5 m,  450 kwiatów)
2 miejsce – Rita Szewczyk z rodziną (palma 6 m, 550 kwiatów)
3 miejsce – Milena i Miłosz Wątroba (palma 6 m, 900 kwiatów)
4  miejsce  –  Zuzanna  i  Julian  Wójcik  (palma  4,5  m,   370
kwiatów)

KATEGORIA PALM MAŁYCH – do 3 m (ocenione zostało 27 palm)
1 miejsce – Dzienny Dom „Senior WIGOR” (palma 3 m,  800
kwiatów)
1 miejsce – Grzegorz Młynarczyk (palma 2,8 m, 104 kwiaty)
2 miejsce – Szymon Król z dziadkiem Andrzejem (palma 3 m, 260



kwiatów)
2 miejsce – Ksawery Wojcieszak (palma 3 m, 220 kwiatów)
3 miejsce – Natalia Janik (palma 3 m, 500 kwiatów)
3 miejsce – Gabriela, Karolina, Julia Wiewiórskie (palma 3 m,
300 kwiatów)
4 miejsce – Irena Wątroba (palma 1,5 m,  20 kwiatów)

WYRÓŻNIENIA – palmy małe:
1. Anna Dąbrowska
2. Aleksandra Gąsior
3. Zuzanna Zoń z dziadkiem Piotrem
4. Antoni Król
5. Mateusz Palacz
6. Kacper Dutka
7. Filip Twaróg
8. Szymon Maciuszek
9. Michał i Bartłomiej Kroczek
10. Kazimierz Pasiut
11. Kinga Twaróg
12. Dawid Franczak
13. Zuzanna Juszczak
14. Rodzina Olchawów
15. Rodzina Opydów
16. Grzegorz Florek
17. Rita i Arleta Rompalskie
18. Michał Małucha
19. Wiktoria i Piotr Wątroba
20. Emilia i Gabriel Kroczek

Celem  konkursu  było:  popularyzowanie  oraz  kultywowanie
tradycji  i  zwyczajów  wielkanocnych  związanych  z  Niedzielą
Palmową  oraz  Wielkanocą,  kultywowanie  tradycji  wykonywania
limanowskich palm plecionych z wikliny i zdobionych  zgodnie 
z miejscowym zwyczajem, pogłębienie wiedzy na temat symboliki
i znaczenia palmy w obrzędowości ludowej, rozbudzanie inwencji
twórczej,  ocalenie  od  zapomnienia  typowych  form  twórczości
ludowej,  integracja społeczności lokalnej, w tym integracja



międzypokoleniowa – poinformowali organizatorzy wydarzenia.

Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz nagrody
finansowe i rzeczowe ufundowane przez licznych sponsorów. Byli
nimi: Urząd Miasta Limanowa, Urząd Gminy Limanowa, Starostwo
Powiatowe w Limanowej, Bank Spółdzielczy w Limanowej, Cech
Rzemiosła i Przedsiębiorczości, Krakowska Kongregacja Kupiecka
Oddział  Limanowa,  Limanowskie  Stowarzyszenie  Historii
Ożywionej  „Jabłoniec  1914”,  Towarzystwo  Miłośników  Ziemi
Limanowskiej,  Stowarzyszenie  Kulturalno-oświatowe  Ziemia
Limanowska,  Zakład  Fryzjerski  pani  Bogusławy  Mamak,  Zakład
Fryzjerski „Kasia” pani Katarzyny Pająk, Zakład fotograficzny
„Blogfotografa” pana Pawła Woźniaka, Apteka „Centrum” państwa
Haliny i Jakuba Tokarzów, Apteka „Hygieja” pań Marii Michniak
i Donaty Pankowskiej-Jasica, Apteka „Nowa” pań Anny Liptak
Rumian, Krystyny Uryga i Beaty Mól-Rejowskiej, Sklep „Bobas”
państwa Adriany i Janusza Kwiatkowskich, Sklep „Kwarc” pana
Aleksandra  Smorońskiego,  Sklep  „Tik-Tak”  panów  Bogusława  i
Marka  Sukienników,  Sklep  „Henman”  państwa  Marii  i  Henryka
Kurczabów, Firma Handlowo-Usługowa „Boss” pani Krystyny Chudy
i pana Wiesława Dutki, Zakłady Mięsne „Szubryt” państwa Marii
i  Zbigniewa  Szubrytów,  Zakład  Usługowo-Produkcyjny  „Emiter”
panów  Stanisława  Biedy  i  Piotra  Lisa,  Przedsiębiorstwo
Drogowo-Mostowe  „Limdrog”,  Firma  „Wolimex”  pana  Eugeniusza
Wojaka, Firma „Impuls Contraktor” państwa Grażyny i Macieja
Wojtasów, Firma budowlana „Gurgul” pana Piotra Gurgula, Firma
Handlowa  Moda  Męska  W.IP  pana  Piotra  Wątroby,  Firma
Gastronomiczno-Handlowa  „Wrona”  państwa  Barbary  i  Jerzego
Wronów,  Centrum  Techniczno-Ogrodnicze  „Ogrodnik”  pana
Przemysława  Wardęgi,  Firma  „PBM”  Sułkowscy  pana  Romana
Sułkowskiego i wspólników, Firma „Hydrolim” państwa Beaty i
Wojciecha Dębskich, Firma „Trans-bet” pana Stanisława Rapacza,
Firma transportowa pana Józefa Biernata, Firma transportowa
„Maxbus”  pana  Bogumiła  Pietruchy,  „Auto-Komis”  Mechanika
Pojazdowa pana Zdzisława Młynarczyka, Przedsiębiorstwo Usług
Autokarowych „Turystyka” pana Wacława Wąsowicza.
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Niedziela Palmowa w Tymbarku
W Niedzielę Palmową 25 marca na rynku w Tymbarku odbył się
coroczny  Konkurs  Palm  Wielkanocnych  zorganizowany  przez
Sołtysa  –  Andrzeja  Ligasa  i  Radę  Sołecką  Wsi  Tymbark.  W
konkursie przyznano trzy miejsca oraz nagrody specjalne, które
wręczył m.in. Starosta Limanowski Jan Puchała.

Po niedzielnej Mszy Świętej w Kościele Parafialnym w Tymbarku
o godzinie 11.30 odbył się Konkurs Palm. Jak poinformowali
organizatorzy wybór palm nie był prosty, ponieważ każda z palm
była piękna i zrobiona w indywidualny sposób.

Jury, przy ocenie, brało pod uwagę także pracochłonność i
estetykę  wykonania,  a  także  wielkość  palm.  Spośród  wielu
pięknych  i  różnorodnych  –  większych  i  mniejszych  –  palm
komisja, składająca się z Sołtysa i Rady Sołeckiej Wsi Tymbark
wyłoniła  zwycięzców.  Przyznano  także  nagrody  specjalne
ufundowane przez Wójta Gminy Tymbark – Pawła Ptaszka, Starostę
Limanowskiego – Jana Puchałę oraz Proboszcza Parafii Tymbark –
ks. dr. Jana Banacha. Przyznano następujące miejsca:

I miejsce – Piotr i Małgorzata Majkrzak

II miejsce – Wojciech Stelmach

III  miejsce  –  Przedszkole  Samorządowe  w  Tymbarku  –  GRUPA
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MUMINKI

Nagrodę Wójta otrzymali – Adrian i Ewelina Majda, natomiast
nagrodę  ufundowaną  prywatnie  przez  Starostę  Limanowskiego
otrzymało Niepubliczne Przedszkole u Cioci Agatki.

Zdobywcy  I,  II  i  III  miejsca  oraz  wyróżnień  specjalnych
otrzymali  nagrody  pieniężne,  natomiast  pozostali  uczestnicy
pamiątkowe dyplomy oraz słodycze i inne upominki rzeczowe.

Fundatorami nagród w Konkursie byli: Sołtys i Rada Sołecka Wsi
Tymbark, Firma MTM Galicja Teresa i Marian Ścianek, Firma
Tymbark,  Firma  Hydrokap  –  Władysław  Kapturkiewicz,  Firma
Transportowa Jan i Jarosław Kaim, Wójt Gminy Tymbark, Starosta
Limanowski, Proboszcz Parafii Tymbark.

 

Zapraszamy do fotogalerii z konkursu Palm autorstwa Rolanda
Mielnickiego TUTAJ

Jest już dostępny nowy numer
informatora  samorządowego
„Wiadomości z Powiatu”
Jest  już  dostępny  nowy,  bezpłatny  numer  powiatowego
kwartalnika  „Wiadomości  z  Powiatu”.  W  bieżącym  numerze
aktualne  informacje  z  pracy  Zarządu  i  Rady  Powiatu
Limanowskiego oraz kolorowa galeria wydarzeń odbywających się
od stycznia do marca w naszym powiecie.

Wiadomości z Powiatu to bezpłatna gazetka, ukazująca się co

http://tymbark.in/konkurs-palm-w-tymbarku-fotorelacja-rolanda-mielnickiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/jest-juz-dostepny-nowy-numer-informatora-samorzadowego-wiadomosci-z-powiatu/
https://powiat.limanowski.pl/blog/jest-juz-dostepny-nowy-numer-informatora-samorzadowego-wiadomosci-z-powiatu/
https://powiat.limanowski.pl/blog/jest-juz-dostepny-nowy-numer-informatora-samorzadowego-wiadomosci-z-powiatu/


kwartał z inicjatywy Zarządu Powiatu Limanowskiego. Obecnie
wydanych zostało już 32 numery! Każdy z nich m.in. zawiera
wydarzenia,  realizowane  przedsięwzięcia,  podjęte  projekty,
aktualną  sytuację  na  rynku  pracy,  jak  również  imprezy
odbywające się pod patronatem Starosty Limanowskiego – Jana
Puchały.

W najnowszym numerze znajdują się tematy dotyczące m.in. o
pozyskanych  dofinansowaniach   dla  Powiatu  Limanowskiego  w
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Małopolskiego na lata 2014- 2020, a także projekcie utworzenia
nowego centrum leczenia osób w podeszłym wieku w Szpitalu
Powiatowym w Limanowej oraz o nowej hali sportowej przy ZSTiO
Limanowa.  W  informatorze  również  o  dotacjach  na  prace
konserwatorskie  przy  zabytkach  w  powiecie,  planowanych
inwestycjach  drogowych,  a  także  o  innych  wydarzeniach
opatrzonych  kolorowymi  fotografiami.

Już dzisiaj każdy z Was może sięgnąć po nowy, bezpłatny numer
„Wiadomości z Powiatu”, który znajduje się w strategicznych
miejscach (tj. sklepy, Urzędy Gminy, ośrodki zdrowia)  w

każdej z gmin powiatu limanowskiego

Domatorów zapraszamy do wersji elektronicznej :

Gazetka_marzec2018

Bądź na bieżąco z „Wiadomości z Powiatu”!

IV  Spacer  Historyczny  w
Bazylice Limanowskiej
„Co  pozostało  z  poprzednich  kościołów  parafialnych  w
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limanowskiej Bazylice?” to temat IV Spaceru Historycznego po
Limanowej, który odbył się 17 marca br. Spacer historyczny dla
uczestników  zainteresowanych  historią  naszego  regionu
poprowadził Karol Wojtas historyk i pomysłodawca wydarzenia
Spacery Historyczne po Limanowej.

Uczestnicy spaceru dowiedzieli się o przeszłości limanowskiej
parafii, a także jak wyglądały poprzednie drewniane kościoły.
Pierwsza limanowska świątynia parafialna spłonęła w 14 marca
1769 roku. Drugi kościół parafialny został rozebrany na wiosnę
1911  roku,  aby  na  jego  miejscu  można  było  wznieść  obecny
trzeci murowany. Uczestnicy spaceru zobaczyli, co pozostało do
dzisiaj  z  tych  drewnianych  świątyń  we  wnętrzu  obecnej
bazyliki. Dowiedzieli się także, dlaczego w obecnej bazylice
poszczególne ołtarze i kaplice noszą wezwania poszczególnych
świętych– podsumowali na fanpage’u organizatorzy wydarzenia.

 

Fot.: fb/Spacer-Historyczny-po-Limanowej

I  Konkurs  Heligonistów
Województwa Małopolskiego
I Konkursu Heligonistów Województwa Małopolskiego już za nami.
 17  marca  br.  w  Mordarce  zaprezentowali  się  heligoniści
z  siedmiu  powiatów  województwa  małopolskiego.  Podczas
wydarzenia  nagrody  i  gratulacje  przekazał  Wicestarosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

 

Organizatorami  pierwszej  edycji  Konkurs  Heligonistów

https://powiat.limanowski.pl/blog/i-konkurs-heligonistow-wojewodztwa-malopolskiego/
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Województwa  Małopolskiego  było  Małopolskie  Centrum  Kultury
SOKÓŁ  w  Nowym  Sączu  oraz  Zespół  Regionalny  SPOD  KICEK  z
Mordarki  pod  kierownictwem  Józefa  Tokarczyka.  Fundatorami
statuetek dla zwycięzców było Starostwo Powiatowe w Limanowej
i Urząd Gminy Limanowa.

Komisja  Artystyczna  w
składzie:  Aleksandra
Szurmiak  –  Bogucka  
(etnomuzykolog
przewodnicząca)  Przemysław
Ficek   (folklorysta,
multiinstrumentalista),
Ignac  Tropek  (folklorysta,
heligonista),  Jadwiga
Adamczyk  (muzyk,

folklorysta)  po  wysłuchaniu  i  ocenie  38  prezentacji
konkursowych  wykonawców  z  siedmiu  powiatów  województwa
małopolskiego:  :  bocheńskiego,  brzeskiego,  krakowskiego,
limanowskiego,  nowosądeckiego,  suskiego,  tarnowskiego
przyznała następujące nagrody i wyróżnienia:

 

W  konkursie  indywidualnym  w  kategorii  dorośli  pięć
równorzędnych I miejsc i nagrody pieniężne w kwocie po 400,00
zł każda otrzymali:
Paweł Opyd z Siedlca
Marcin Korbut z Siedlca
Daniel Kübler z Igołomi
Józef Świstak z Woli Dębińskiej
Paweł Mrózek z Jurkowa

cztery równorzędne II miejsca i nagrody pieniężne w kwocie po
300,00 zł każda otrzymali:
Dariusz Kruczek z Grabia
Tadeusz Malik z Lusławic
Władysław Obrzut ze Stróż

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/03/wicek.jpg


Maciej Stawiarski z Piwnicznej Zdroju

sześć równorzędnych III miejsc i nagrody pieniężne w kwocie po
200,00 każda zł otrzymali:
Adrian Gałek ze Szczurowej
Jakub Guzik z Juszczyna
Tadeusz Citak z Kamienicy
Edward Cholewa ze Świątnik Górnych
Damian Maj z Barczkowa
Tadeusz Wielgus z Nowego Sącza

Wyróżnienia w postaci dyplomów otrzymali:
Rafał Kapera z Krasnego Lasocic
Janusz Fudyma z Zalasowej
Aleksander Nowak z Osielca
Edward Mąka z Limanowej

W konkursie indywidualnym w kategorii w kategorii młodzieżowej
dwa równorzędne I miejsca i nagrody pieniężne w kwocie po
200,00 zł każda otrzymali:
Samuel Guzik z Juszczyna
Wojciech Marek ze Skawicy

dwa równorzędne II miejsca i nagrody pieniężne w kwocie po
150,00 zł każda otrzymali:
Krzysztof Kubuszek z Juszczyna
Dominik Polak z Juszczyna

dwa równorzędne III miejsca i nagrody pieniężne w kwocie po
120,00 zł każda otrzymali:
Karol Zajda z Juszczyna
Wojciech Citak z Kamienicy

W konkursie indywidualnym w kategorii w kategorii dziecięcej
dwa równorzędne I miejsca i nagrody pieniężne w kwocie po
200,00 zł każda otrzymali:
Jakub Szwala z Wierchomli Małej
Jakub Kapera z Krasnego Lasocic



II miejsce i nagrodę pieniężną w kwocie 150,00 zł otrzymał:
Łukasz Ficek ze Skawicy Suchej Góry

3 równorzędne III miejsca i nagrody pieniężne w kwocie 120,00
zł każda otrzymali:
Mateusz Mętel z Makowa Podhalańskiego
Karol Morajko z Przenoszy
Kacper Spyrka ze Skawicy

W drugiej kategorii Mistrz i uczeń I miejsca nie przyznano,
natomiast II miejsce i nagrodę pieniężną w kwocie 250,00 zł
otrzymali: Mistrz Tadeusz Malik z uczniem Bartoszem Łękawskim
z Lusławic

Niniejszy konkurs wyraźnie pokazał, jak ogromne jest w terenie
zainteresowanie  heligonką,  instrumentem,  który  ponownie
zaistniał  w  praktyce  wykonawczej  po  długim  okresie
zapomnienia. Gratulujemy pomysłodawcy- Józefowi Tokarczykowi z
Mordarki oraz wszystkim realizatorom i sponsorom tej cennej
inicjatywy. Życzymy kolejnych udanych edycji i równie dużego
zainteresowania  wśród   instrumentalistów  –  podsumowała  w
Protokole Komisja Konkursowa.

 

Ogłoszenie  o  naborze
kandydatów  na  członków
Komisji Konkursowej
Ogłoszenie  o  naborze  kandydatów  na  członków  Komisji
Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na
realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki i
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dziedzictwa narodowego, którego realizację w roku 2018 wspiera
Powiat Limanowski

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2da ustawy z dnia 24
kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817), art. 32 ust. 1
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(t.j.  Dz.  U.  z  2017  roku  poz.  1868)  oraz  uchwały  Nr
XXIII/233/17 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 25 października
2017  r.  w  sprawie  przyjęcia  „Rocznego  Programu  współpracy
Powiatu  Limanowskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok
2018”

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  nabór  kandydatów  na
członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w
otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z
zakresu  kultury,  sztuki  i  dziedzictwa  narodowego,  którego
realizację w roku 2018 wspiera Powiat Limanowski

W dziedzinie kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego, w tym
upamiętnienia  100-lecia  odzyskania  niepodległości  wspierane
będą w szczególności zadania w zakresie:

1. wspieranie edukacji kulturalnej i artystycznej dzieci i
młodzieży,

2. ochrony dziedzictwa regionalnego i narodowego oraz kultury
ludowej,

3.  wspieranie  przedsięwzięć  mających  na  celu  prezentację
dorobku artystycznego i kulturalnego regionu.

I. Informacje ogólne:

1. Celem niniejszego ogłoszenia jest wyłonienie kandydatów na
członków  Komisji  Konkursowej  wskazanych  przez  organizacje
pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy,
którzy  są  zainteresowani  udziałem  w  pracach  Komisji



Konkursowej  z  zakresu  kultury,  sztuki  i  dziedzictwa
narodowego,  którego  realizację  w  roku  2018  wspiera  Powiat
Limanowski.
2. Udział w pracach Komisji Konkursowej jest nieodpłatny, za
udział w posiedzeniach komisji jej członkom nie przysługuje
zwrot kosztów podróży.

II. Wymagania stawiane kandydatom:

W skład Komisji Konkursowej wchodzą osoby wskazane przez1.
organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie, którzy spełniają następujące kryteria:
1. nie reprezentują organizacji lub podmiotów biorących
udział w konkursie,
2.  nie  pozostają  wobec  oferentów  biorących  udział  w
konkursie w takim stosunku prawnym lub faktycznym, który
mógłby  budzić  uzasadnione  wątpliwości,  co  do  ich
bezstronności,
3. mają przynajmniej dwuletnie doświadczenie w zakresie
przygotowywania ofert na realizację zadań lub realizacji
zadań,
4. posiadają wiedzę w dziedzinach obejmujących zakres
zadania publicznego określonego w ogłoszeniu o otwartym
konkursie ofert.

III. Zadania komisji konkursowej:

1. Ocena merytoryczna ofert na realizację zadania publicznego
złożonych  w  otwartym  konkursie  ofert  z  uwzględnieniem
kryteriów określonych w treści ogłoszenia konkursu, poprzez
wypełnienie formularza oceny merytorycznej.
2.  Proponowanie  przyjęcia  lub  odrzucenie  danej  oferty  na
realizację zadania publicznego.
3. Proponowanie rozdziału środków pomiędzy wybranymi ofertami
na podstawie oceny ofert.
4.  Rekomendowanie  zaopiniowanych  ofert  Zarządowi  Powiatu
Limanowskiego.



IV. Wybór kandydatów do prac w komisji konkursowej:

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  powołuje  członków  Komisji
Konkursowej  w  składzie:  przedstawiciele  Rady  i  Zarządu
Powiatu, oraz z grona pracowników Starostwa – przedstawiciele
wydziałów merytorycznych, a także przedstawiciele organizacji
pozarządowych, z wyłączeniem osób reprezentujących organizacje
biorące  udział  w  konkursie.  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego
wyłoni 2 członków Komisji Konkursowej w drodze losowania.

V. Miejsce i termin składania zgłoszeń:

1.  Zgłoszenia  należy  składać  na  formularzu  stanowiącym
załącznik  do  ogłoszenia  w  formie  pisemnej,  w  zamkniętej
kopercie z dopiskiem „Nabór do komisji konkursowej – konkurs
ofert na realizację zadania publicznego z zakresu kultury,
sztuki i dziedzictwa narodowego, w tym zadanie w zakresie
upamiętnienia  100-lecia  odzyskania  niepodległości  którego
realizację  w  roku  2018  wspiera  Powiat  Limanowski”  na
Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatowego w Limanowej, ul. J.
Marka  9  34-600  Limanowa  lub  za  pośrednictwem  poczty,  ul.
Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa.
2. Termin składania zgłoszeń upływa dnia 30 marca 2018 r. o
godz. 15.00 (liczy się data wpływu do urzędu).

 

Pliki do pobrania

– Formularz_zgloszeniowy_2018

Otwarty  konkurs  ofert  na

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/03/Formularz_zgloszeniowy_2018.docx
https://powiat.limanowski.pl/blog/otwarty-konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego/


realizację  zadania
publicznego
Otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  z
zakresu  kultury,  sztuki  i  dziedzictwa  narodowego,  którego
realizację w roku 2018 wspiera Powiat Limanowski

W dniu 14 marca 2018 r. Zarząd Powiatu Limanowskiego podjął
uchwałę  dotyczącą  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację
zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki i dziedzictwa
narodowego,  którego  realizację  w  roku  2018  wspiera  Powiat
Limanowski.

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu Limanowskiego zaprasza
organizacje pozarządowe do składania ofert.

Poniżej tekst uchwały i ogłoszenia o konkursie:

Uchwała Nr 1073/18 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia 14
marca 2018 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki i
dziedzictwa narodowego, którego realizację w roku 2018 wspiera
Powiat Limanowski

 

Powiatowy  konkurs  pn.:
„EKOLOGICZNY  STROIK
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WIELKANOCNY”
Starostwo Powiatowe w Limanowej, Wydział Ochrony Środowiska,
Rolnictwa i Leśnictwa, Powiatowe Centrum Ekologiczne, Wydział
Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości  oraz  Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie zapraszają uczniów szkół podstawowych,
gimnazjalnych i średnich oraz organizacje pozarządowe w tym
grupy senioralne oraz pozostałe szkoły wyższe z terenu powiatu
limanowskiego  do  udziału  w  konkursie  na  przygotowanie
„Ekologicznego  Stroika  Wielkanocnego”.

Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru  związanego  ze  świętami  Wielkanocnymi,  pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej, wymiana doświadczeń w zakresie dekoracyjnym.

Stroik oraz formularz należy składać do dnia 26 marca 2018 r.
do  godziny  14.00  w  Powiatowym  Centrum  Ekologicznym,
działającym w ramach Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i
Leśnictwa, pok. 227 II piętro budynek B Starostwa Powiatowego
w Limanowej.

 

Szczegóły w załączonym regulaminie.

Karta zgłoszeniowa

Zapraszamy do udziału!
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